Após a análise das propostas e documentação de habilitação das empresas participantes 
por parte da Comissão e equipe técnica do Projeto 165/2017, obteve-se o seguinte 
resultado: 

• JAMO EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 81.595.191/0001-83: INABILITADA por 
apresentar proposta acima do valor de referência (R$ 265.000,00 - duzentos e sessenta 
e cinco mil reais), e deixar de atender ao item 8.1.5.a. do instrumento convocatório. 

• IMC ENGENHARIA DE SOLDAGEM, INSTRUMENTAÇÃO E AUTOMAÇÃO LTDA – 
CNPJ: 73.226.599/0001-50: HABILITADA por apresentar proposta compatível com o 
valor de referência (R$ 180.000,00 - cento e oitenta mil reais), e atender a todas as 
exigências do instrumento convocatório. 

Em conformidade com o item 9.1 do instrumento convocatório, os participantes que 
desejarem recorrer em face dos atos do julgamento das propostas e documentação de 
habilitação, deverão manifestar sua intenção por meio eletrônico, no prazo de 01 (um) dia